П Р О Т О К О Л
публичных слушаний

по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района

Ленинградской области» за 2024 год»

04 апреля 2025 года № 2
г. Подпорожье, пр. Ленина, д. 3
15 час. 00 мин.

Председатель, Заместитель Главы муниципального образования «Подпорожское городское
поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Соколов Ю.А.
Секретарь, ведущий специалист Совета депутатов муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», Герасимова О.А.

Присутствовали:
- депутаты Подпорожского городского поселения,
- рабочая группа по разработке проекта бюджета,
- Администрация муниципального образования «Подпорожского муниципального района
Ленинградской области»,

Комитет финансов Администрации муниципального образования «подпорожский
муниципальный район Ленинградской области»
- Председатель контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области» Полуяшкина Е.И.,
- граждане.
Общее количество присутствующих: 12 человек

Основание проведения: постановление Главы муниципального образования «Подпорожское
городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» №01 от
21 марта 2025 года «О назначении публичных слушаний».

Информационное сообщение:
о проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального
образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района
Ленинградской области» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района
Ленинградской области» за 2024 год опубликовано на сайте сетевого издания СМИ -
Леноблинформ, на официальном сайте представительных органов Подпорожского
муниципального района: https://pmrsovet.ru и в федеральной государственной информационной
системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций).

Место проведения: Администрация муниципального образования «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области», г.Подпорожье, пр. Ленина, дом 3, каб. 13.

Повестка дня:
Рассмотрение проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского
муниципального района Ленинградской области» за 2024 год».

Докладчик: Председатель комитета финансов Акинфова Е.В.
Заслушали информацию об исполнении бюджета муниципального образования
«Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской
области» за 2024 год.

В процессе обсуждения проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского
муниципального района Ленинградской области» за 2024 год» замечаний в ходе обсуждения не
поступало.

https://pmrsovet.ru

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению заслушанную информацию.
2. Признать публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета депутатов
муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского
муниципального района Ленинградской области» «Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского
муниципального района Ленинградской области» за 2024 год состоявшимися.
3. Протокол публичных слушаний направить в Совет депутатов муниципального образования
«Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской
области» и Комитет финансов Администрации муниципального образования «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области».
4. Протокол публичных слушаний опубликовать в средствах массовой информации, также
разместить на официальном сайте представительного органа Подпорожского муниципального
района Ленинградской области: https://pmrsovet.ru.

Председатель

Секретарь О.А. Герасимова

Ю.А. Соколов

2

https://pmrsovet.ru